Все участницы соревнований 
награждаются памятными призами.   

7. Финансирование. 

Расходы по командированию  участников, тренеров и судей  (проезд, питание, проживание, 
страхование) обеспечивают командирующие организации. 

Благотворительный взнос 2.500 (две тысячи пятьсот) рублей с гимнасток, выступающих в 
личном первенстве, 2000 (две тысячи) рублей с каждой гимнастки, выступающей в групповых 
упражнениях.  

Благотворительный взнос для гимнасток, выступающих в личном первенстве и в групповых 
упражнениях 4000 (четыре тысячи) рублей.